
Wijziging van de Subsidieregeling begeleiding ontwikkeling Kindcentra 

2023-2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van directeur Sport, Onderwijs en Cultuur van het cluster Maatschappelijke Ont- 

wikkeling van 26 maart 2024 registratienummer, M2402-74; 

  

gelet op de artikelen 3 en 4 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat het wenselijk is de looptijd van de Subsidieregeling begeleiding ontwikkeling Kind- 

centra 2023-2024 te wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling begeleiding ontwikkeling Kindcentra 2023-2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 6, eerste lid, wordt '31 maart 2024' vervangen door '31 december 2024'. 

  

B 

  

In artikel 10, eerste lid, wordt ’31 maart 2024’ vervangen door ‘31 december 2024’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin zij wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 maart 2024. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans, l.s. 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Toelichting    

Met de wijziging van artikel 6 en 10 beoogt het college de schoolbesturen en kinderopvang besturen 

langer de tijd te geven om subsidie aan te kunnen vragen. In december 2023 is een extra impuls aan 

de bekendheid van de subsidieregeling gegeven. 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 142307 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 142307 3 april 2024 1 


